
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251  77Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

ANEXO VIII ( DRE SANTA BARBARA) EEEF SERGIO JOSE 
MACHADO

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1 PERÍODO  2 PERÍODO DIAS 

5489865-1 MAURA TELMA VA-
LENTE DE MATOS

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

04/05/2024 
03/05/2025

01/07/2025 
30/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

5901398-1 CLAUDIONOR 
COSTA DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

02/08/2024 
01/08/2025

02/08/2025 
31/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

54192585-2 RAQUEL BETANIA 
PINHEIRO COSTA PROFESSOR CLASSE I 17/08/2023 

16/08/2024
17/08/2025 
15/09/2025 —------- 30

626651-1 MAURO JOAO AMA-
DOR RODRIGUES

ESCREVENTE DATILOGRAFO 
REFERENCIA III

11/04/2024 
10/04/2025

30/06/2025 
13/07/2025

01/09/2025 
16/09/2025 30

532126-1 MARIA WALDOMI-
RA COSTA BARRA

ESCREVENTE DATILOGRAFO 
REFERENCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
15/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 30

57208532-1 SANDRA MARIA 
BARRA MIRANDA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

19/11/2024 
18/11/2025

19/11/2025 
02/01/2026 —------- 45

5838584-3 JAMILE MESQUITA 
CASSEB CARDOSO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

27/11/2024 
26/11/2025

27/11/2025 
10/01/2026 —--------- 45

57213262-1 RENATA SOLANGE 
DE OLIVEIRA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

19/02/2024 
18/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025 —--------- 30

ANEXO IX ( DRE SANTA BARBARA) EEEM PADRE EDUARDO

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO 
SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1 PERÍODO  2 PERÍODO DIAS

57218838-2 SERGIO LOPES 
DE OLIVEIRA PROFESSOR CLASSE I 25/04/2023 

24/04/2024
30/06/2025 
14/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

57196592-1
VALMIR SANTA 

MARIA DA 
COSTA

PROFESSOR CLASSE I 22/04/2024 
21/04/2025

30/06/2025 
14/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

57212061-1 ADRIANO PINHO 
DA SILVA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

10/02/2024 
09/02/2025

30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

5714044-2 CARLOS DE OLI-
VEIRA PINHEIRO

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II

29/04/2024 
28/04/2025

01/09/2025 
15/10/2025 —------- 45

57195813-2
ERIKA DA 

CRUZ RIBEIRO 
BARBOSA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

18/02/2024 
17/02/2025

04/08/2025 
02/09/2025 —------- 30

5151163-2 EDNA MAGNO 
TAVARES

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II

30/11/2022 
29/11/2023

01/07/2025 
14/08/2025 —-------- 45

5901480-1
MARCELIA 
MONTEIRO 
CARVALHO

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE I

03/08/2024 
02/08/2025

03/08/2025 
16/09/2025 —--------- 45

ANEXO X ( DRE SANTA BARBARA) EEEIF PROF BRUNO DE 
MENEZES

MATRICULA 
E VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1 PERÍODO  2 PERÍ-
ODO DIAS

57213548-1
EDIVALDO 

ADRIANO ALMEIDA 
CARDOSO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

19/02/2024 
18/02/2025

30/06/2025 
14/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

57214416-1 JOSE AFONSO 
SANTOS DA SILVA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

11/02/2024 
10/02/2025

30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

57209284-1
LAIANNY DE 

FATIMA SIMOES 
DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

20/11/2022 
19/11/2023

30/06/2025 
29/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

401765-1
MARIA EUGENIA 
DE JESUS MAR-

QUES
AGENTE DE PORTARIA 01/01/2024 

31/12/2024
30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

57209071-1 MARIA ODALEA 
CAMPOS ANDRADE

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

25/11/2022 
24/11/2023

21/07/2025 
19/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

308110-1 RAIMUNDO BELEM 
PASTANA AGENTE DE PORTARIA 01/01/2023 

31/12/2023
30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

447595-1 ROSINETE DE 
SOUZA MELLO SERVENTE REFERENCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

226068-1
VILMA DO SOCOR-
RO JAQUES DOS 

SANTOS
SERVENTE REFERENCIA I 01/01/2020 

31/12/2020
30/06/2025 
13/07/2025

06/11/2025 
21/11/2025 30

ANEXO XI ( DRE SANTA BARBARA) EEEFM GENIPAUBA

MATRICULA E 
VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1 PERÍODO  2 PERÍODO DIAS 

5889759-1 REGINA MACHADO 
DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

10/05/2024 
09/05/2025

01/07/2025 
30/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

57225224-2 ILDEMAR DA COSTA 
LIMA

AUXILIAR OPERACIO-
NAL E EDUCACIONAL A

01/08/2024 
31/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025 —------ 30

5901491-1
CECILIA DO 

SOCORRO PIRES 
DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

27/07/2024 
26/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

ANEXO XII ( DRE SANTA BARBARA) EEEF COLONIA CHICANO

MATRICULA E 
VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1 PERÍODO  2 PERÍODO DIAS 

6310656-2 MARIA DE FATIMA 
CORDEIRO DA CRUZ

PROFESSOR CLAS-
SE ESPECIAL

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
15/07/2025

01/09/2025 
15/09/2025 30

PORTARIA N° 003779/2025 - SAGEP
Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores men-
cionados.
O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 
Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, 
especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA n° 008/2021-GS, 
publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.470, de 25 de janeiro de 2025, 
e com fundamento no Processo Administrativo n° 2025/2654141:
Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, 
que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da 
Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferên-
cia das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);
Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 
10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado n° 36.211, de 29 de 
abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo 
de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação 
vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados 
os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN 
nº 10/2025.
Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias 
para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a 
regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das 
atividades essenciais da unidade administrativa.
Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo 
os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das 
férias estabelecido nos Anexos abaixo.
Publique-se. Cumpra-se.
Belém (PA), 03 de junho de 2025.
 Tiago Lima e Silva
 ID Funcional: 5980146-1
 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
 SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA MARIA DAS GRACAS 
ESCOCIO CERQUEIRA

MATRICULA E 
VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO
2º 

PERÍO-
DO

DIAS 

5891377-1 ANA PAULA LOPES 
VINHOTE

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

11/07/2024 
10/07/2025

01/09/2025 
30/09/2025 - 30

5891403-1
MARIA DE 

FATIMA DA SILVA 
BEZERRA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

13/07/2024 
12/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025 - 30

57209552-2 ANTONIA SIMONE 
ARAUJO SILVA PROFESSOR CLASSE I 02/04/2024 

01/04/2025
04/05/2026 
17/06/2026 - 45

57203893-1
MARIA DAS 

GRACAS SILVA DA 
COSTA

PROFESSOR CLASSE II 19/09/2023 
18/09/2024

02/06/2025 
01/07/2025 - 30

8034841-3 CAROLINE ANGE-
LICA SCHMIDT PROFESSOR CLASSE I 29/04/2024 

28/04/2025
17/08/2025 
30/09/2025 - 45

ANEXO II (DRE ITAITUBA) EEEM BENEDITO CORREA DE SOUZA

MATRICULA E 
VINCULO NOME DO SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO
2º 

PERÍ-
ODO

DIAS 

5979546-1 NAIARA FREITAS DOS 
SANTOS

ANALISTA DE SUPORTE 
EDUCACIONAL A

27/12/2023 
26/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025 - 30

57203008-2 DIELEN PRISCILA SANTOS 
DA RESSURREICAO PROFESSOR CLASSE II 12/08/2023 

11/08/2024
01/07/2025 
30/07/2025 - 30

5140226-1 ORDOENIA CHAVES LIMA PROFESSOR CLASSE I 02/12/2023 
01/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025 - 30

5900018-1 ROMILSON ALVES DA 
SILVA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

08/05/2024 
07/05/2025

15/09/2025 
29/10/2025 - 45

ANEXO III (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA JUSSARA TEREZINHA

MATRICULA E 
VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO
2º 

PERÍO-
DO

DIAS 

5891484-1 IGNACIO FERREIRA 
DE SOUSA NETTO

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL A

15/07/2024 
14/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025 - 30

57193720-1 JOSE EDINALDO DA 
COSTA PROFESSOR CLASSE II 01/08/2024 

31/07/2025
02/08/2025 
31/08/2025 - 30

57225556-1 IZIMAR MORAIS 
MIRANDA PROFESSOR CLASSE II 24/03/2024 

23/03/2025
01/07/2025 
14/08/2025 - 45

ANEXO IV (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA MARIA DO SOCORRO 
JACOB

MATRICULA E 
VINCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO
2º 

PERÍ-
ODO

DIAS 


