ANEXO VIII (DRE SANTA BARBARA) EEEF SERGIO JOSE MACHADO

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1 PERÍODO	2 PERÍODO	DIAS
5489865-1	MAURA TELMA VA- LENTE DE MATOS	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	04/05/2024 03/05/2025	01/07/2025 30/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
5901398-1	CLAUDIONOR COSTA DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	02/08/2024 01/08/2025	02/08/2025 31/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
54192585-2	RAQUEL BETANIA PINHEIRO COSTA	PROFESSOR CLASSE I	17/08/2023 16/08/2024	17/08/2025 15/09/2025		30
626651-1	MAURO JOAO AMA- DOR RODRIGUES	ESCREVENTE DATILOGRAFO REFERENCIA III	11/04/2024 10/04/2025	30/06/2025 13/07/2025	01/09/2025 16/09/2025	30
532126-1	MARIA WALDOMI- RA COSTA BARRA	ESCREVENTE DATILOGRAFO REFERENCIA III	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 15/07/2025	05/11/2025 19/11/2025	30
57208532-1	SANDRA MARIA BARRA MIRANDA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	19/11/2024 18/11/2025	19/11/2025 02/01/2026		45
5838584-3	JAMILE MESQUITA CASSEB CARDOSO	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	27/11/2024 26/11/2025	27/11/2025 10/01/2026		45
57213262-1	RENATA SOLANGE DE OLIVEIRA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	19/02/2024 18/02/2025	01/07/2025 30/07/2025		30

ANEXO IX (DRE SANTA BARBARA) EEEM PADRE EDUARDO

•							
MATRICULA E VINCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1 PERÍODO	2 PERÍODO	DIAS	
57218838-2	SERGIO LOPES DE OLIVEIRA	PROFESSOR CLASSE I	25/04/2023 24/04/2024	30/06/2025 14/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30	
57196592-1	VALMIR SANTA MARIA DA COSTA	PROFESSOR CLASSE I	22/04/2024 21/04/2025	30/06/2025 14/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30	
57212061-1	ADRIANO PINHO DA SILVA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	10/02/2024 09/02/2025	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30	
5714044-2	CARLOS DE OLI- VEIRA PINHEIRO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	29/04/2024 28/04/2025	01/09/2025 15/10/2025		45	
57195813-2	ERIKA DA CRUZ RIBEIRO BARBOSA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	18/02/2024 17/02/2025	04/08/2025 02/09/2025		30	
5151163-2	EDNA MAGNO TAVARES	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	30/11/2022 29/11/2023	01/07/2025 14/08/2025		45	
5901480-1	MARCELIA MONTEIRO CARVALHO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE I	03/08/2024 02/08/2025	03/08/2025 16/09/2025		45	

ANEXO X (DRE SANTA BARBARA) EEEIF PROF BRUNO DE MENEZES

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1 PERÍODO	2 PERÍ- ODO	DIAS
57213548-1	EDIVALDO ADRIANO ALMEIDA CARDOSO	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	19/02/2024 18/02/2025	30/06/2025 14/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30
57214416-1	JOSE AFONSO SANTOS DA SILVA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	11/02/2024 10/02/2025	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30
57209284-1	LAIANNY DE FATIMA SIMOES DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	20/11/2022 19/11/2023	30/06/2025 29/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
401765-1	MARIA EUGENIA DE JESUS MAR- QUES	AGENTE DE PORTARIA	01/01/2024 31/12/2024	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30
57209071-1	MARIA ODALEA CAMPOS ANDRADE	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	25/11/2022 24/11/2023	21/07/2025 19/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
308110-1	RAIMUNDO BELEM PASTANA	AGENTE DE PORTARIA	01/01/2023 31/12/2023	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30
447595-1	ROSINETE DE SOUZA MELLO	SERVENTE REFERENCIA I	01/01/2024 31/12/2024	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30
226068-1	VILMA DO SOCOR- RO JAQUES DOS SANTOS	SERVENTE REFERENCIA I	01/01/2020 31/12/2020	30/06/2025 13/07/2025	06/11/2025 21/11/2025	30

ANEXO XI (DRE SANTA BARBARA) EEEFM GENIPAUBA

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1 PERÍODO	2 PERÍODO	DIAS
5889759-1	REGINA MACHADO DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	10/05/2024 09/05/2025	01/07/2025 30/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
57225224-2	ILDEMAR DA COSTA LIMA	AUXILIAR OPERACIO- NAL E EDUCACIONAL A	01/08/2024 31/07/2025	01/08/2025 30/08/2025		30
5901491-1	CECILIA DO SOCORRO PIRES DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	27/07/2024 26/07/2025	01/08/2025 30/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45

ANEXO XII (DRE SANTA BARBARA) EEEF COLONIA CHICANO

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1 PERÍODO	2 PERÍODO	DIAS
6310656-2	MARIA DE FATIMA CORDEIRO DA CRUZ	PROFESSOR CLAS- SE ESPECIAL	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 15/07/2025	01/09/2025 15/09/2025	30

PORTARIA N° 003779/2025 - SAGEP

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores mencionados.

O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA nº 008/2021-GS, publicada no Diário Oficial do Estado nº 34.470, de 25 de janeiro de 2025, e com fundamento no Processo Administrativo nº 2025/2654141:

Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);

Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado nº 36.211, de 29 de abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação. RESOLVE:

Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN nº 10/2025.

Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das atividades essenciais da unidade administrativa.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das férias estabelecido nos Anexos abaixo.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém (PA), 03 de junho de 2025.

Tiago Lima e Silva

ID Funcional: 5980146-1 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

SEDUC/PA:

ANEXO I (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA MARIA DAS GRACAS ESCOCIO CERQUEIRA

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍO- DO	DIAS
5891377-1	ANA PAULA LOPES VINHOTE	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	11/07/2024 10/07/2025	01/09/2025 30/09/2025	-	30
5891403-1	MARIA DE FATIMA DA SILVA BEZERRA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	13/07/2024 12/07/2025	01/08/2025 30/08/2025	-	30
57209552-2	ANTONIA SIMONE ARAUJO SILVA	PROFESSOR CLASSE I	02/04/2024 01/04/2025	04/05/2026 17/06/2026	-	45
57203893-1	MARIA DAS GRACAS SILVA DA COSTA	PROFESSOR CLASSE II	19/09/2023 18/09/2024	02/06/2025 01/07/2025	-	30
8034841-3	CAROLINE ANGE- LICA SCHMIDT	PROFESSOR CLASSE I	29/04/2024 28/04/2025	17/08/2025 30/09/2025	-	45

ANEXO II (DRE ITAITUBA) EEEM BENEDITO CORREA DE SOUZA

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
5979546-1	NAIARA FREITAS DOS SANTOS	ANALISTA DE SUPORTE EDUCACIONAL A	27/12/2023 26/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	-	30
57203008-2	DIELEN PRISCILA SANTOS DA RESSURREICAO	PROFESSOR CLASSE II	12/08/2023 11/08/2024	01/07/2025 30/07/2025	-	30
5140226-1	ORDOENIA CHAVES LIMA	PROFESSOR CLASSE I	02/12/2023 01/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	-	30
5900018-1	ROMILSON ALVES DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	08/05/2024 07/05/2025	15/09/2025 29/10/2025	-	45

ANEXO III (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA JUSSARA TEREZINHA

MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍO- DO	DIAS
5891484-1	IGNACIO FERREIRA DE SOUSA NETTO	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL A	15/07/2024 14/07/2025	01/08/2025 30/08/2025	-	30
57193720-1	JOSE EDINALDO DA COSTA	PROFESSOR CLASSE II	01/08/2024 31/07/2025	02/08/2025 31/08/2025	-	30
57225556-1	IZIMAR MORAIS MIRANDA	PROFESSOR CLASSE II	24/03/2024 23/03/2025	01/07/2025 14/08/2025		45

ANEXO IV (DRE ITAITUBA) EEEM PROFA MARIA DO SOCORRO JACOB

	MATRICULA E VINCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS	
--	------------------------	-----------------------	-------	-----------------------	------------	--------------------	------	--